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OBWIESZCZENIE
o zakonczeniu po Stępow ania dowo dowe go

Inwestycj a celu publicznego

Urząd Gminy w Jastrzębiu i n f o rm u j e, że postępowanie dowodowe
z wniosku Nr 3/2015 -Agencji Usług Inwestycyjnych PROBUD Ryszard Piotr
Piotrowski, 26-500 Szydłowieco ul. Zamkowa t4 reprezentującej Inwestora:
Stowarzyszenie ''PRYZMAT" z siedzibą w Gąsawach Rządorvych16, 26-502
Jastrząb, reprezentowane przez, Prezesa Edytę Parszewską _ Biber_ zam.
Gąsawy Rządowe Nirvy 102126-502 Jastrząb w sprawie : ustalenia warunków
lokalizacji inwestycji celu publicznego p.n : ,,PRZEBUDOWA I ZMIANA
SPoSoBU UZYTKoWANIA CZĘŚCI BUDYNKU sZKoŁY
PoDsTAwowEJ NA PoMIESZCZENIA DYDAKTYCZNE SZKoŁY
PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ I PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO NA
TERENIE DZIAŁKI o NR EWIDENCYJNYM 29lt o Pow. I,2248 HA
w MIEJsCowoŚcr ŚnłrŁow ( OBRĘB 0009 ) '' - zostało zakoitczone .

W wyniku dyspozycji art. 10 $ 1 ustawy z dnia 14 czetwca 1960 roku _ Kodeks postępowania

administracyjnego / tekst jednolity Dz.IJ. z 2073r., poz.267 z późnejszymi zml'anami l - IJtząd
Gminy w Jastrzębiu uprzejmie informuje , Ża Stronie przysługuje prawo
wypowiedzenia się co do zebranych w sprawie dowodów i materiałów otaz
zgłoszonych Żądań w terminie 7 dni , liczonym od daĘ otrrymartia niniejszego
zawiadomienia. Po zapoznaniu się ze zgromadzonym w przedmiotowej sprawie
materiałem dowodowym Strona moŻe zgłosić, przeprowadzenie dodatkowych
dowodów mogących mieó znaczęnię w sprawie. '

Ewentualnie wnioski i zastrzeŻenia składać w Urzędzie Gminy Jastrząb-
Stanowisko ds. Budownictwa i Planowania Przestrzennęgo / II piętro - pok.26 l.
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l. Udostępniono cęlęm upublicznienia :

- w niuietynie Informaiji Publicznej Urzędu Gminy ( htto://ueiastrzab'bip'ore.pl ) - ry dniu łi. os.zolsr.
-Natablicyogłoszeńur'idowych*,i"d"ibi"Urzęducffi,ł('os.zols,.
- Na tablicy ogłoszeń u Sołtysa Soł' Śmiłów - P. Barbary Guźlińskiej - w dniu .09'20l5r.
2. otrzymująStrony według wykazu :

3, NA,


